

证券代码: 300532 债券代码: 123051 证券简称: 今天国际 债券简称: 今天转债

公告编号: 2020-071

深圳市今天国际物流技术股份有限公司

关于安泰物流成品库建设项目中标候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本项目正处于中标候选人公示环节,公司仅为本项目的第一中标候选人,不代表公司已 正式中标,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

近日,深圳市今天国际物流技术股份有限公司(以下简称"公司")参与了安徽安泰物流有限责任公司成品库建设项目物流自动化系统采购项目 (以下简称"安泰物流成品库建设项目")的投标。2020年9月2日,采购与招标网(https://www.chinabidding.cn/)公示了上述项目的中标候选人(https://www.chinabidding.cn/zbgs/nUzYOX.html),公司为第一中标候选人。现将有关内容公告如下:

一、中标候选人公示的主要内容

- 1、项目名称:安徽安泰物流有限责任公司成品库建设项目物流自动化系统采购
- 2、主要招标内容:成品库建设项目物流自动化系统采购
- 3、招标人:安徽安泰物流有限责任公司
- 4、招标编号: GN2020-12-2312
- 5、第一中标候选人:深圳市今天国际物流技术股份有限公司
- 6、投标价格:方案 A 投标总报价: 6.860 万元,方案 B 投标总报价: 6.816 万元





7、公示期: 2020年9月2日至2020年9月4日

二、本项目对公司业绩的影响

本项目方案 A 投标总报价为人民币 6,860 万元,占公司 2019 年度经审计营业收入 71,240.90 万元的 9.63%;方案 B 投标总报价为人民币 6,816 万元,占公司 2019 年度经审计营业收入 71,240.90 万元的 9.57%。若公司能够签订正式项目合同并顺利实施,将对公司未来经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

由于本项目目前尚处于中标候选人公示期,能否最终中标并签订正式项目合同尚存在一定的不确定性。公司若收到本项目的《中标通知书》,将及时披露项目中标的有关情况。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《安徽安泰物流有限责任公司成品库建设项目物流自动化系统采购项目中标候选人公示文件》

特此公告。

深圳市今天国际物流技术股份有限公司

董事会

2020年9月2日

